samt kostnaderna för central administration är högre för perio-
den 2019-01-01 – 2019-12-31 jämfört med proforma för perioden
2020-01-01 – 2020-09-30. Under 2020 gjordes en återvinning av
nedskrivningar om 10,3 miljoner SEK.

Värdeförändringen av förvaltningsfastigheterna för perioderna
2019-01-01 – 2019-12-31   och 2020-01-01 – 2020-09-30 uppgår till
34 540 tkr respektive 169 800 tkr. Värdeförändring under perio-
den 2019-01-01 – 2019-12-31 är främst driven av generell uppgång
på marknaden. Värdeförändringen 2020-01-01 – 2020-09-30 är
hänförlig till utveckling av fastigheterna genom nya hyresavtal,
investeringar och till viss del generell uppgång på marknaden.
För perioden 2020-01-01 -2020-09-30 kan majoriteten av värde
ökningen hänföras till fastigheten Samariten 1 vilket beror på att
den större ombyggnationen av äldreboendet stod klar våren
2020 samt att nya hyresavtal tecknades.

48   Inbjudan till teckning av aktier i Stenhus Fastigheter i Norden AB

Stenhus Fastigheter i
Norden AB

Stenhus Södertälje
Företagaren 1 AB

Stenhus Tumba
Samariten 1 AB

Stenhus Botkyrka
Kumlakneken 2 AB

Stenhus Botkyrka
Kyrkbyn 2 AB

Stenhus Köping
Montören 1 AB

Stenhus Köping
Våghagen 1 AB Proformajustering Koncernproforma

Hyresintäkter 6 857 64 029 3 400 3 630 6 406 2 578 86 900

Fastighetskostnader -1 182 -37 834 -890 -913 -1 021 -763 -42 603

Driftöverskott 0 5 675 26 195 2 510 2 717 5 385 1 815 0 44 297

Avskrivningar -5 967 -14 326 -891 -1 419 -1 400 -307 24 310 0

Centrala administrationskostnader -731 -31 653 -166 -256 -914 -370 -34 090

Finansiella intäkter 1 1

Finansiella kostnader -1 557 -6 833 -390 -501 -909 -280 -1 068 -11 538

Förvaltningsresultat 0 -2 580 -26 616 1 063 541 2 162 858 23 242 -1 330

Värdeförändring förvaltningsfastigheter 34 540 34 540

Bokslutsdispositioner 585 33 450 -540 -800 -1 440 0 -31 255 0

Resultat före skatt 0 -1 995 6 834 523 -259 722 858 26 527 33 210

Skatt -340 -217 -132 -346 -184 -448 -1 667

PERIODENS RESULTAT 0 -1 995 6 494 306 -391 376 674 26 079 31 543

Stenhus Fastigheter i
Norden AB

Stenhus Södertälje
Företagaren 1 AB

Stenhus Tumba
Samariten 1 AB

Stenhus Botkyrka
Kumlakneken 2 AB

Stenhus Botkyrka
Kyrkbyn 2 AB

Stenhus Köping
Montören 1 AB

Stenhus Köping
Våghagen 1 AB

Stenhus Kungens
Kurva Cirkeln 1 AB Proformajustering Koncernproforma

Hyresintäkter 6 011 39 521 2 668 3 024 4 444 1 974 4 997 62 639

Fastighetskostnader -3 146 -30 300 -376 -305 -861 -665 -1 124 -36 777

Driftöverskott 0 2 865 9 221 2 292 2 719 3 583 1 309 3 873 0 25 862

Avskrivningar -5 580 -22 236 -535 -1 086 -1 046 -230 -464 31 177 0

Centrala administrationskostnader -472 -2 996 -168 -381 -768 -110 -427 -5 322

Finansiella intäkter 8 8

Finansiella kostnader -923 -5 075 -328 -368 -685 -211 -614 -1 073 -9 277

Förvaltningsresultat 0 -4 110 -21 078 1 261 884 1 084 758 2 368 30 104 11 271

Värdeförändring förvaltningsfastigheter 169 800 169 800

Bokslutsdispositioner 0

Resultat före skatt 0 -4 110 -21 078 1 261 884 1 084 758 2 368 199 904 181 071

Skatt -271 -346 -375 -162 -507 -34 749 -36 410

PERIODENS RESULTAT 0 -4 110 -21 078 990 538 709 596 1 861 165 155 144 661

Resultaträkning jan-sep 2020, belopp i tkr

Resultaträkning 2019, belopp i tkr

Noter:

1) 	 Finansiell information för de förvärvade bolagen baseras på respektive bolags
reviderade årsredovisning för räkenskapsåret med följande undantag:

a.	 Stenhus Botkyrka Kumlakneken 2 AB som hade förlängt räkenskapsår (2018-10-01 –
2019-12-31) för årsredovisningen avlämnade för perioden med balansdag 2019-12-31.
Stenhus Botkyrka Kumlakneken 2 AB har hanterats genom att exkludera resultat
för perioden oktober-december 2018 från den finansiella informationen enligt

[…]

justeringen för IAS 40 gjordes en återläggning av de avskrivningarna hänförliga till
respektive förvaltningsfastighet som gjorts i de förvärvade bolagen.

4)	 Justering av finansieringskostnader har beräknats genom att ta de faktiska
ränte- kostnaderna för banklånen under perioden (10 385 tkr) minus beräknade
ränte-kostnaderna enligt de villkor som finns för den nya avtalade finansieringen (11
453 tkr) vilket uppgår till 1 068 tkr. På effekten av justeringen har skatt bokats upp på
21,4% som är den aktuella bolagsskatten för perioden.

2)	 Justering av finansieringskostnader har beräknats genom de faktiska räntekost-
naderna för banklånen under perioden (8 195 tkr) minus beräknade räntekostna-
derna enligt de villkor som avtalades för den nya avtalade finansieringen (9 268
tkr) vilket uppgår till 1 073 tkr. På effekten av justeringen har skatt bokats upp på
21,4% som är den aktuella bolagsskatten för perioden.

Inbjudan till teckning av aktier i Stenhus Fastigheter i Norden AB   49

Stenhus Fastigheter i
Norden AB

Stenhus Södertälje
Företagaren 1 AB

Stenhus Tumba
Samariten 1 AB

Stenhus Botkyrka
Kumlakneken 2 AB

Stenhus Botkyrka
Kyrkbyn 2 AB

Stenhus Köping
Montören 1 AB

Stenhus Köping
Våghagen 1 AB Proformajustering Koncernproforma

Hyresintäkter 6 857 64 029 3 400 3 630 6 406 2 578 86 900

Fastighetskostnader -1 182 -37 834 -890 -913 -1 021 -763 -42 603

Driftöverskott 0 5 675 26 195 2 510 2 717 5 385 1 815 0 44 297

Avskrivningar -5 967 -14 326 -891 -1 419 -1 400 -307 24 310 0

Centrala administrationskostnader -731 -31 653 -166 -256 -914 -370 -34 090

Finansiella intäkter 1 1

Finansiella kostnader -1 557 -6 833 -390 -501 -909 -280 -1 068 -11 538

Förvaltningsresultat 0 -2 580 -26 616 1 063 541 2 162 858 23 242 -1 330

Värdeförändring förvaltningsfastigheter 34 540 34 540

Bokslutsdispositioner 585 33 450 -540 -800 -1 440 0 -31 255 0

Resultat före skatt 0 -1 995 6 834 523 -259 722 858 26 527 33 210

Skatt -340 -217 -132 -346 -184 -448 -1 667

PERIODENS RESULTAT 0 -1 995 6 494 306 -391 376 674 26 079 31 543

Stenhus Fastigheter i
Norden AB

Stenhus Södertälje
Företagaren 1 AB

Stenhus Tumba
Samariten 1 AB

Stenhus Botkyrka
Kumlakneken 2 AB

Stenhus Botkyrka
Kyrkbyn 2 AB

Stenhus Köping
Montören 1 AB

Stenhus Köping
Våghagen 1 AB

Stenhus Kungens
Kurva Cirkeln 1 AB Proformajustering Koncernproforma

Hyresintäkter 6 011 39 521 2 668 3 024 4 444 1 974 4 997 62 639

Fastighetskostnader -3 146 -30 300 -376 -305 -861 -665 -1 124 -36 777

Driftöverskott 0 2 865 9 221 2 292 2 719 3 583 1 309 3 873 0 25 862

Avskrivningar -5 580 -22 236 -535 -1 086 -1 046 -230 -464 31 177 0

Centrala administrationskostnader -472 -2 996 -168 -381 -768 -110 -427 -5 322

Finansiella intäkter 8 8

Finansiella kostnader -923 -5 075 -328 -368 -685 -211 -614 -1 073 -9 277

Förvaltningsresultat 0 -4 110 -21 078 1 261 884 1 084 758 2 368 30 104 11 271

Värdeförändring förvaltningsfastigheter 169 800 169 800

Bokslutsdispositioner 0

Resultat före skatt 0 -4 110 -21 078 1 261 884 1 084 758 2 368 199 904 181 071

Skatt -271 -346 -375 -162 -507 -34 749 -36 410

PERIODENS RESULTAT 0 -4 110 -21 078 990 538 709 596 1 861 165 155 144 661

50   Inbjudan till teckning av aktier i Stenhus Fastigheter i Norden AB

Oberoende revisors bestyrkanderapport om
sammanställning av finansiell proformainformation
i ett Investeringsmemorandum

Till styrelsen i Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ)
org.nr 559269-9507

Rapport om sammanställning av finansiell proforma
information i ett Investeringsmemorandum

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om
styrelsens sammanställning av finansiell proformainformation
för Stenhus Fastigheter i Norden AB (publ) (”bolaget”). Den